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窓
口
に
来
ら
れ
る
方
へ

お
願
い

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
拡
大
防

止
の
取
組
【
マ
ス
ク
の
着
用
・
受
付
時
の

検
温
お
よ
び
消
毒
の
実
施
】
に
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

　
例
年
よ
り
も
座
席
数
を
少
な
く
設
け
ま

す
の
で
、
待
ち
時
間
が
長
く
な
っ
て
し
ま

う
こ
と
や
場
合
に
よ
っ
て
は
人
数
制
限
を

す
る
こ
と
が
想
定
さ
れ
ま
す
の
で
、
ご
了

承
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
は

自
宅
で
で
き
ま
す
！

　
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
確
定
申
告
書

等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
は
、
申
告
書
な
ど

を
パ
ソ
コ
ン
や
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
で
作
成

し
、
印
刷
し
て
郵
送
に
よ
る
提
出
や
ｅ
︱

Ｔ
ａ
ｘ
を
利
用
し
て
送
信
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
！
自
宅
で
申
告
書
を
作
成
す
る
こ

と
が
で
き
る
た
め
、
役
場
に
出
向
く
必
要

も
あ
り
ま
せ
ん
し
、
待
ち
時
間
も
あ
り
ま

せ
ん
！

　
ま
た
、
確
定
申
告
期
間
中
は
、
２４
時
間

い
つ
で
も
利
用
可
能
で
す
。

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
拡
大
の

予
防
策
に
も
な
り
、「
３
密
」
を
防
ぐ
た

め
、
パ
ソ
コ
ン
や
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
を
お

持
ち
の
方
は
、
ぜ
ひ
自
宅
で
確
定
申
告
を

お
願
い
し
ま
す
！

税
務
署
で
申
告
を
検
討

さ
れ
て
い
る
方
へ

　
税
務
署
で
は
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス

感
染
症
の
感
染
リ
ス
ク
軽
減
の
た
め
、
確

定
申
告
会
場
へ
の
入
場
の
際
「
入
場
整
理

券
」
が
必
要
と
な
り
ま
す
。
整
理
券
は
会

場
で
当
日
配
布
し
ま
す
が
、
国
税
庁
Ｌ
Ｉ

Ｎ
Ｅ
公
式
ア
カ
ウ
ン
ト
か
ら
も
事
前
発
行

し
て
い
ま
す
。

申告書作成から
提出までの流れ

①ホームページへアクセス！　
　https://www.keisan.nta.go.jp
②�申告書を作成！
　�　画面の案内に従って金額な
どを入力して作成！
③申告書を提出！
　⑴�印刷して郵送などにより税

務署へ提出。
　⑵ e-TAXにより送信。
　※�事前準備が必要です。詳し
くは e-Tax ホームページ
をご覧ください。(https://
www.e-tax.nta.go.jp)

　問い合わせ先／
　釧路税務署（☎０１５４㉛５１００）

問い合わせ先／役場税務課課税係☎４８２‐２９１４（課直通）

問い合わせ先／役場総務課職員係☎４８２‐２９１２（課直通）

　町では、4月1日採用予定の建築技術職員と土木技術職員を募集します。

▶採用予定数／建築技術職員　2人・土木技術職員　1人
▶応 募 資 格／1.高等学校卒業程度以上の学歴を有する人
　　　　　　　2.普通自動車運転免許を有するか取得見込みの人
　　　　　　　3.�建設業や建設コンサルタントなどの民間企業などにおいて、CADによる設計図面の作成

や工事費の積算、施行管理に関する実務経験を有する人
　　　　　　　上記のほか、募集区分に応じて次の条件を満たす人。
　　　　　　　◦�建築技術職員については、昭和４5年４月2日以降に生まれた人で、1級もしくは2級建築士

の資格を有する人。
　　　　　　　◦�土木技術職員については、平成2年４月2日以降に生まれた人で、1級もしくは2級土木施

工管理技士の資格を有する人。
▶応 募 方 法／次の書類を役場総務課職員係に提出してください。
　　　　　　　1.履歴書　1通（3カ月以内に撮影した写真（上半身・無帽）を貼付した自筆のもの）
　　　　　　　2.免許証や資格者証などの写し　1通
▶受 付 期 間／随時受付します。ただし、採用者の内定をもって終了します。
　　　　　　　�持参する場合は、月曜から金曜日、8時４5分から１7時３０分まで受け付けます（土曜日・日曜日・

祝祭日を除く）。

建築技術職員・
土木技術職員を募集します
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２月16日㈫～３月15日㈪
受付時間／９時～17時
場所／役場税務課窓口

ど
う
し
て
確
定
申
告
が

必
要
な
の
？

　
確
定
申
告
と
は
、
前
年
の
１
年
間
に
生

じ
た
全
て
の
収
入
か
ら
経
費
を
引
い
た
所

得
の
金
額
と
、
そ
れ
に
応
じ
た
所
得
税
の

額
を
計
算
し
、
そ
の
年
に
納
め
な
け
れ
ば

い
け
な
い
所
得
税
の
過
不
足
を
精
算
す
る

手
続
き
で
す
。
勤
務
先
で
年
末
調
整
を
さ

れ
て
既
に
所
得
税
を
精
算
し
て
い
る
方
な

ど
、一
部
の
方
を
除
い
た
皆
さ
ん
は
必
ず

確
定
申
告
を
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

確
定
申
告
に
必
要
な

主
な
書
類
は
？

◦�

収
入
の
確
認
で
き
る
書
類(

源
泉
徴
収

票
や
収
支
内
訳
書
な
ど)

◦�

所
得
控
除
に
係
る
証
明
書
な
ど
（
生
命

保
険
や
地
震
保
険
な
ど
の
控
除
証
明
書

な
ど
）

◦
印
鑑

◦�

本
人
名
義
の
銀
行
な
ど
口
座
の
わ
か
る

も
の
（
通
帳
な
ど
）

◦
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
わ
か
る
も
の

※�
申
告
の
内
容
に
よ
り
、
必
要
書
類
な
ど

が
異
な
り
ま
す
の
で
、
詳
細
に
つ
い
て

は
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

医
療
費
控
除
の
対
象
は
？

　
医
療
費
控
除
の
対
象
額
は
、
所
得
の

５
％
か
１０
万
円
の
ど
ち
ら
か
少
な
い
方
を

超
え
た
部
分
と
な
り
ま
す
。

　
領
収
書
は
、
個
人
ご
と
か
つ
病
院
・
薬

局
ご
と
に
仕
分
け
、
小
計
お
よ
び
合
計
を

計
算
し
て
か
ら
お
越
し
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
医
療
保
険
者
が
発
行
す
る
も
の

で
必
要
事
項
（
被
保
険
者
な
ど
の
氏
名
、

療
養
を
受
け
た
年
月
、
療
養
を
受
け
た

者
、
療
養
を
受
け
た
医
療
機
関
な
ど
の
名

称
、
被
保
険
者
な
ど
が
支
払
っ
た
医
療
費

の
額
、
保
険
者
な
ど
の
名
称
）
の
記
載
が

あ
る
「
医
療
費
通
知
」
を
添
付
す
る
こ
と

で
領
収
書
の
仕
分
け
や
計
算
を
省
略
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。（「
医
療
費
通
知
」
に

記
載
の
な
い
部
分
は
、
領
収
書
の
仕
分
け

や
計
算
が
必
要
で
す
。）

川
湯
地
区
の
方
、土
・
日
し
か

都
合
の
つ
か
な
い
方
へ

　
例
年
ど
お
り
、
川
湯
消
防
会
館
で
も
２

月
２０
日
㈯
、
２１
日
㈰
９
時
３０
分
～
正
午
、

１３
時
～
１６
時
（
２１
日
は
正
午
ま
で
）
に
受

付
し
ま
す
の
で
、
川
湯
地
区
の
方
や
土
・

日
曜
日
し
か
都
合
が
つ
か
な
い
方
は
、
こ

ち
ら
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

※�

２１
日
㈰
は
午
前
の
み
と
な
り
ま
す
の

で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

令
和
２
年
分
の
確
定
申
告
が
２
月
１６
日
㈫
か
ら
始
ま
り
ま
す
。

事
前
に
必
要
な
準
備
を
し
っ
か
り
し
て
期
限
内
に
必
ず
申
告
す
る
よ
う
に
し
ま
し
ょ
う
。

※�事業・譲渡所得（卸小売業やサービス業などの事業者や、土地・建物・
株式などの売却がある場合）のある方は１６時までとなります。

確定申告をしましょう！


